
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 7 

 

 

20 квітня  2021 року                                                                                  10.00 

селище Сарата  

 

 

Головувала: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету. 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Чернишов Юрій Іванович, Сухаревська 

Тетяна Іванівна, Максименко Тетяна Кирилівна, Сирбу Юрій Федорович, Бот Олена 

Геннадіївна, Небога Ольга Іванівна, Проданов Володимир Протасович, Переправка Юрій 

Павлович, Панов Ігор Анатолійович, Ніколаєв Сергій Дмитрович. 

 

Присутні запрошені на засідання виконавчого комітету:  

Сиротенко Людмила Іванівна – начальник загального відділу апарату селищної ради; 

Байло Анатолій Антонович - начальник юридичного відділу апарату селищної ради;  

Небога Володимир Васильович  - головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань аппарату 

селищної ради; 

Страт Неля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту селищної 

ради; 

Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури селищної ради; 

Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник відділу служби у справах дітей 

селищної ради; 

Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, земельних 

відносин та екологічних питань; 

Златова Раїса Григорівна - директор Комунальної установи «Саратський Центр 

Надання Соціальних Послуг» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району 

Одеської області. 

Стогній Олександра Павлівна –головний лікар КП «Саратський ЦПМСД»; 

Пятковська Людмила Іванівна – начальник КП «Саратське БТІ». 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання, централізоване 

водовідведення та вивозу твердих побутових відходів для населення, бюджетних установ та 

інших споживачів, що надаються комунальними підприємствами Саратської селищної ради. 

Доповідачі: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради, член 

виконавчого комітету селищної ради. 



Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради.  

 

2. Про затвердження вартості однієї нормо-годинина виконання робіт з технічної 

інвентаризації нерухомого майна КП «Саратське БТІ». 

Доповідач:Пятковська Людмила Іванівна – начальник КП «Саратське БТІ». 

 

3. Про укладання меморандуму про співпрацю та взаємодію за заявами користувачів 

земельних ділянок. 

Доповідач:Переправка Юрій Павлович - заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів, член виконавчого комітету селищної ради. 

 

4. Про схвалення проекту рішення селищної ради Про внесення змін до рішення 

Саратської селищної ради  від 30 грудня 2020 року №60-VIIІ «Про затвердження 

комплексної програми «Доступна медицина первинної ланки медичної допомоги  на 2021-

2022 роки» Саратської селищної ради. 

Доповідач: Стогній Олександра Павлівна –головний лікар КП «Саратський ЦПМСД». 

 

5. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 

Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року № 94–VІІІ «Про затвердження «Програми 

розвитку культури і туризму Саратської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки». 

Доповідач: Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури 

селищної ради. 

 

6. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження Програми 

підтримки малого та середнього підприємництва Саратської селищної територіальної 

громади на 2021-2023 роки». 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради, 

член виконавчого комітету селищної ради. 

 

7. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження Програми 

розвитку інвестиційної діяльності Саратської селищної територіальної громади на 2021-2023 

роки.» 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради, член 

виконавчого комітету селищної ради. 

 

8. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження Програми 

соціально-економічного розвитку Саратської селищної територіальної громади на 2021рік». 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради, член 

виконавчого комітету селищної ради. 

 

9. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін та доповнень до 

рішення Саратської селищної ради від 24 грудня 2020 року №43-VIІІ «Про бюджет 

Саратської селищної територіальної громади на 2021 рік». 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради, 

член виконавчого комітету селищної ради. 

 

10. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: Проданов Володимир Протасович - секретар селищної ради, голова комісії 

з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого комітету. 

 

11. Про демонтаж самовільно встановлених загонів для овець на території Саратської 

селищної ради. 



Доповідач:Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань. 

 

12. Про заборону випасу худоби на території Саратської селищної ради. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань. 

 

13. Про організацію проведення виїзної ярмаркової торгівлі упродовж поточного 

року на території селища Сарата 

Доповідач:Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради.  

 

14.Про утворення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги  особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, та 

затвердження Положення про неї. 

Доповідач:Златова Раїса Георгіївна – директор Комунальної установи «Саратський 

Центр Надання Соціальних Послуг» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського 

району Одеської області. 

 

15. Про повернення малолітньої Берідзе Кіри Гелаівни, 17.03.2015 року народження, 

в рідну сім’ю . 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 

16. Про затвердження висновку продоцільність позбавлення батьківських прав гр. 

ПержуВіоріки Василівни, 01.01.1975 р.н., по відношенню до їїнеповнолітньої доньки Діну 

Клавдії Фомівни, 23.07.2005 р.н. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 

17. Про затвердження висновку про розв’язання спору щодо визначення місця 

проживання Здоровець Юлії Геннадіївни, 03.11.2007 р.н., Здоровець Геннадія 

Геннадійовича, 02.01.2009 р.н.  

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 

18. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав гр. 

Оснач Олени Вікторівни, 24.11.1984 р.н., по відношенню до її малолітньої дитини Оснач 

Владислави Вікторівни, 17.09.2012 р.н.  

 

19.Про доцільність цілодобового перебування дитини в закладі. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 
 

20. Про закріплення житла і майна за дитиною, позбавленою батьківського 

піклування та призначення відповідального за його збереження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 

21. Про утворення міжвідомчої робочої групи з впровадження сімейно-орієнтованих 

послуг. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 



22. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітньому Семенову Володимиру Андрійовичу, 16.08.2009 року народження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 

23. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітньому Семенову Івану Андрійовичу, 19.08.2010 року народження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 

24. Про утворення комісії з питань прийняття майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Саратської 

селищної територіальної громади. 

Доповідач: Небога Володимир Васильович  - головний спеціаліст з питань майна 

комунальної власності відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних 

питань аппарату селищної ради . 

 

25. Про розгляд заяви Небоги О.І. щодо взяття на квартирний облік. 

Доповідач: Тодоров Михайло Іванович  - керуючий справами ( секретар ) виконавчого 

комітету селищної ради. 

 

 

 

СЛУХАЛИ: 1 Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання, 

централізоване водовідведення та вивозу твердих побутових відходів 

для населення, бюджетних установ та інших споживачів, що надаються 

комунальними підприємствами Саратської селищної ради. 

ДОПОВІДАЛИ: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради, член виконавчого комітету селищної ради. 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради.  

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 66 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 2 Про затвердження вартості однієї нормо-годинина виконання робіт з 

технічної інвентаризації нерухомого майна КП «Саратське БТІ». 

ДОПОВІДАЛА: Пятковська Людмила Іванівна – начальник КП «Саратське БТІ». 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 67 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 3 Про укладання меморандуму про співпрацю та взаємодію за заявами 

користувачів земельних ділянок. 

ДОПОВІДАВ: Переправка Юрій Павлович - заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів, член виконавчого комітету селищної 

ради. 

ВИСТУПИЛИ: Максименко Т.К. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 68 прийнято (додається). 



  

СЛУХАЛИ: 4 Про схвалення проекту рішення селищної ради Про внесення змін до 

рішення Саратської селищної ради  від 30 грудня 2020 року №60-VIIІ 

«Про затвердження комплексної програми «Доступна медицина 

первинної ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської 

селищної ради. 

ДОПОВІДАЛА: Стогній Олександра Павлівна – головний лікар КП «Саратський 

ЦПМСД». 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 69 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 5 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до 

рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року № 94 –VІІІ 

«Про затвердження «Програми розвитку культури і туризму Саратської 

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАВ: Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 70 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 6 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми підтримки малого та середнього підприємництва Саратської 

селищної територіальної громади на 2021-2023 роки». 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради, член виконавчого комітету селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Чернишов Ю.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 71 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 7 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми розвитку інвестиційної діяльності Саратської селищної 

територіальної громади на 2021-2023 роки.» 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради, член виконавчого комітету селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Максименко Т.К. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 72 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 8 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми соціально-економічного розвитку Саратської селищної 

територіальної громади на 2021рік». 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради, член виконавчого комітету селищної ради. 



ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д., Чернишов Ю.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 73 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 9 

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін та 

доповнень до рішення Саратської селищної ради від 24 грудня 2020 року 

№ 43-VIІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 

2021 рік». 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради, член виконавчого комітету селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Максименко Т.К., Райчева В.Д, Чернишов Ю.І. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 74 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 10 

 

Про надання матеріальної допомоги. 

 

ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович - секретар селищної ради, голова 

комісії з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого 

комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

1.1. Надати одноразову матеріальну допомогу, згідно пропозицій 

комісії з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого 

комітету. 

 

 Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 75 прийнято (додається). 

 

 1.2. Надати допомогу громадянам для вирішення соціально-побутових 

питань, згідно пропозицій комісії з питань соціальної та гуманітарної 

допомоги виконавчого комітету. 

 

 Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 76 прийнято (додається). 

 

  

СЛУХАЛИ: 11 

 

Про демонтаж самовільно встановлених загонів для овець на території 

Саратської селищної ради. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань. 

ВИСТУПИЛИ: Переправка Ю.П., Тодоров М.І., Проданов В.П., Райчева В.Д., Сирбу 

Ю.Ф 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 77 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 12 Про заборону випасу худоби на території Саратської селищної ради. 



 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань. 

ВИСТУПИЛИ: Чернишов Ю.І., Тодоров М.І., Райчева В.Д. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 78 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 13 

 

Про організацію проведення виїзної ярмаркової торгівлі упродовж 

поточного року на території селища Сарата. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 79 прийнято (додається). 

 

  

СЛУХАЛИ: 14 

 

Про утворення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги  

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі, та затвердження Положення про неї. 

ДОПОВІДАЛА: Златова Раїса Георгіївна – директор Комунальної установи «Саратський 

Центр Надання Соціальних Послуг» Саратської селищної ради Білгород 

– Дністровського району Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 80 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 15 

 

Про повернення малолітньої Берідзе Кіри Гелаівни, 17.03.2015 року 

народження, в рідну сім’ю . 

ДОПОВІДАЛА :  Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах 

дітей селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Переправка Ю.П. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 81 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 16 

 

Про затвердження висновку продоцільність позбавлення батьківських 

прав гр. Пержу Віоріки Василівни, 01.01.1975 р.н., по відношенню до 

її неповнолітньої доньки Діну Клавдії Фомівни, 23.07.2005 р.н. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 82 прийнято (додається). 

  



СЛУХАЛИ: 17 

 

Про затвердження висновку про розв’язання спору щодо визначення 

місця проживання Здоровець Юлії Геннадіївни, 03.11.2007 р.н., 

Здоровець Геннадія Геннадійовича, 02.01.2009 р.н.  

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 83 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 18 

 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 

батьківських прав гр. Оснач Олени Вікторівни, 24.11.1984 р.н., по 

відношенню до її малолітньої дитиниОснач Владислави Вікторівни, 

17.09.2012 р.н.  

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 84 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 19 

 

Про доцільність цілодобового перебування дитини в закладі. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 85 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 20 

 

Про закріплення житла і майна за дитиною, позбавленою 

батьківського піклування та призначення відповідального за його 

збереження. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 86 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 21 

 

Про утворення міжвідомчої робочої групи з впровадження сімейно-

орієнтованих послуг. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 87 прийнято (додається). 



  

СЛУХАЛИ: 22 

 

Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітньому Семенову Володимиру Андрійовичу, 16.08.2009 року 

народження. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 88 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 23 Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітньому Семенову Івану Андрійовичу, 19.08.2010 року 

народження. 

ДОПОВІДАЛА : Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 89 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 24 Про утворення комісії з питань прийняття майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну 

власність Саратської селищної територіальної громади. 

ДОПОВІДАВ : Небога Володимир Васильович  - головний спеціаліст з питань майна 

комунальної власностівідділу комунальної власності, земельних 

відносин та екологічних питань апарату селищної ради . 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 90 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 25 Про розгляд заяви Небоги О.І. щодо взяття на квартирний облік. 

ДОПОВІДАВ : Тодоров Михайло Іванович  - керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева В.Д. зосередила увагу присутніх, що відповідно висновків 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Саратської 

селищної ради поставити даного заявника на квартирних облік 

не можемо. 

ВИРІШИЛИ: 
 

 

 Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 91 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 26 Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води для Приватного акціонерного товариства 

«Долинка». 

ДОПОВІДАВ : Тодоров Михайло Іванович  - керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради. 



ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Голосували: 

 за – 12, проти – 0, утрималось – 0, не голосувало – 0. 

 Рішення № 92 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 

РІЗНЕ:  

 

 

1.  Про проведення місячника з прибирання та благоустрою до Дня 

довкілля в населених пунктах Саратської селищної територіальної 

громади  

 

ДОПОВІДАЛА : Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було 

ВИРІШИЛИ: 

 

Інформацію взяти до відома.  

Рекомендувати старостам сіл завершити проведення комплексу заходів 

щодо забезпечення чистоти і порядку в населених пунктах громади. 

  

2.  Про урочисті заходи в період з 26 квітня по 10 травня 2021 року. 

ДОПОВІДАЛИ : Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Сухарський Анатолій Броніславович - начальник відділу культури 

селищної ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Сирбу Ю.Ф. 

ВИРІШИЛИ: 

 

Інформацію взяти до відома. 

Рекомендувати : 

- старостам сіл сприяти в проведенні організаційних заходів 

присвячених Дню Чорнобиля, Пасхи, Днів примирення та Перемоги;  

- старості села Новоселівка (Сирбу Ю.Ф.) провести усі необхідні 

організаційні заходи до фестивалю Вина.  

  

  

 

 

Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті. 

 

 

Головуючий закриває засідання. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                В. Д. Райчева 
 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                  М.І. Тодоров 

 

 


